
 

 

UCHWAŁA NR XXV/213/2017 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych, 

celowych lub pomocy rzeczowej, przyznanych pod warunkiem zwrotu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., 

poz.446 z późn.zm.) oraz art. 43 ust. 10, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 930 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/203/2017 Rady Gminy Lubań z dnia 9 marca 2017 roku w sprawie określenia 

wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłków okresowych, celowych lub pomocy rzeczowej, przyznanych pod warunkiem 

zwrotu wprowadza się następujące zmiany: 

1) nazwa uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków 

i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie. 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wysokość oraz szczegółowe warunki, tryb przyznawania i zwrotu zasiłku celowego  

na ekonomiczne usamodzielnienie, zwanego dalej „zasiłkiem”,”; 

3) uchyla się w całości § 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 2402


		2017-05-11T12:36:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




